به موجب پرونده های اجرائی به کلاسه های ۱۴۰۳۰۰۶۷۵ و ۱۴۰۳۰۰۶۷۴ و۱۴۰۳۰۰۶۷۳ و ۱۴۰۳۰۰۶۷۶ 
متعهدین : هادی زهرائی ) راهن( ، مهدی زهرائی ) وام گیرنده ( ، حسن زهرایی )وام گیرنده(، مهلا شعبانی 
)وام گیرنده ( – متعهدله : بانک کشــاورزی شــعبه امام رضا ) ع ( شــیروان ، مزایده مورد وثیقه ششدانگ 
پلاک ثبتی ۱۶ فرعی ) شــانزده فرعی ( ۹۱۹ اصلی ) نهصد و نوزده اصلی ( قطعه شــانزده تفکیکی واقع در 
بخش ۵ قوچان ناحیه ۱ حوزه ثبتی شــیروان استان خراسان شمالی به مساحت  2۴۳،۷۴ دویست و چهل 
و ســه متر و هفتاد و چهار دسیمتر مربع که شــش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت ۱۰۷2۵۷ تاریخ 
۱۳۹۹،۰۵،۱۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۸ شهر شیروان استان خراسان شمالی ، سند مالکیت اصلی

[...]

ریال ) معادل دوازده میلیارد و چهارصد و هشت میلیون و ششصد و شصت هزار تومان ( که جمعاً به مبلغ 
۱۶۳،۳۰۳،۷۰۰،۰۰۰ ریال ) معادل شانزده میلیارد و چهارصد و سی میلیون و سیصد و هفتاد هزار تومان ( 
ارزیابی گردیده و ملک بصورت یک ساختمان با شش سقف ) زیر زمین . همکف و طبقه اول و دوم، سوم و 
چهارم ( مجموعاً به مســاحت زیر بنای ) غیر مفید ( ۱۳۷۸،۷۴ ) یک هزار و سیصد و هفتاد و هشت ممیز 
هفتاد و چهار ( متر مربع میباشد ، ساختمان احداث شده در زمان بازدید کارشناس پیشرفتگی فیزیکی در 
حدود ۹۶ درصد می باشد در زمان بازدید پایان کار ساختمان، اسناد تفکیکی آپارتمانی واحدهای ساختمانی 
احداث شــده و سایر مستنداتی که نشان دهنده پرداخت هزینه های کمســیون ماده صد شهرداری بابت

[...]

در دو قسمت اول پی به پی بطول ۶،۴۸ شش متر و چهل 
و هشت سانتیمتر به قطعه بیست و دو تفکیکی دوم پی به پی بطول ۹،۷2  نه متر و هفتاد و دو سانتیمتر به 
قطعه بیست و یک تفکیکی غرباً : پی به پی بطول ۱۸،۶۹ هجده متر و شصت و نه سانتیمتر به قطعه پانزده 
تفکیکی ، مزایده ششدانگ پلاک ثبتی ۱۶ فرعی ) شانزده فرعی ( ۹۱۹ اصلی ) نهصد و نوزده اصلی ( قطعه 
شــانزده تفکیکی واقع در بخش ۵ قوچان حوزه ثبتی شــیروان استان خراسان شمالی که توسط کارشناس 
رســمی دادگستری به مبلغ ۱۶۴،۳۰۳،۷۰۰،۰۰۰ ریال ) معادل شانزده میلیارد و چهارصد و سی میلیون و 
سیصد و هفتاد هزار تومان( ارزیابی و ارزیابی نیز قطعیت یافته است از ساعت ۹ الی ۱2 روز یک شنبه مورخ